
Dz.U./S S247
22/12/2023
778566-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:778566-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Inkubatory
2023/S 247-778566

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny w Białymstoku
Krajowy numer identyfikacyjny: 542 - 021 - 17 - 17
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-089
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agata Rekuć
E-mail: agata.rekuc@umb.edu.pl 
Tel.:  +48 857485443
Faks:  +48 857485640
Adresy internetowe:
Główny adres: www.umb.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa aparatury z podziałem na 8 części
Numer referencyjny: AZP.25.1.81.2023

II.1.2) Główny kod CPV
33152000 Inkubatory

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:agata.rekuc@umb.edu.pl
www.umb.edu.pl


Dz.U./S S247
22/12/2023
778566-2023-PL

2 / 10

Dostawa aparatury z podziałem na 8 części:
Część nr 1 Zestaw do stockowania inkubatorów 2 szt.
Część nr 2 Aspirator butelkowy 8 szt.
Część nr 3 Pojemnik do sterylizacji 3 szt.
Część nr 4 Zestaw do filtracji 1 szt.
Część nr 5 Lampa bakteriobójcza przepływowa, naścienna z licznikiem 12 szt.
Część nr 6 Waga do odpadów biologicznych 1 szt.
Część nr 7 Waga do butli gazowych CO2 1 szt.
Część nr 8 Prysznic bezpieczeństwa 10 szt.
ZAŁĄCZNIKI DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, odpowiednio dla poszczególnych części (jeżeli 
dotyczy):
- Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ,
- Tabela oceny warunków gwarancji – Załącznik nr 4 do SWZ,
- Warunki gwarancji, rękojmi i serwisu gwarancyjnego – Załącznik nr 5 do SWZ,
- Procedura dostawy i odbioru urządzenia – Załącznik nr 6 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 38 757.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 1 -Zestaw do stockowania inkubatorów 2 szt.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33152000 Inkubatory

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakładu Medycyny Regeneracyjnej i Immunoregulacji – ul. Waszyngtona 15 B – C, 15-269 Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 1 -Zestaw do stockowania inkubatorów. 2 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik nr 2 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPD.01.01.00-20-0001/16 Projekt Centrum Badań Innowacyjnych w zakresie Prewencji Chorób 
Cywilizacyjnych i Medycyny Indywidualizowanej (CBI PLUS) współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 1.1 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S247
22/12/2023
778566-2023-PL

3 / 10

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 - Aspirator butelkowy - 8 szt.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38437000 Pipety i akcesoria laboratoryjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakładu Medycyny Regeneracyjnej i Immunoregulacji – ul. Waszyngtona 15 B – C, 15-269 Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 2 - Aspirator butelkowy - 8 szt.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ 
- opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPD.01.01.00-20-0001/16 Projekt Centrum Badań Innowacyjnych w zakresie Prewencji Chorób 
Cywilizacyjnych i Medycyny Indywidualizowanej (CBI PLUS) współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 1.1 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Częśc 3 - Pojemnik do sterylizacji - 3 szt.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33169400 Pojemniki chirurgiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakładu Medycyny Regeneracyjnej i Immunoregulacji – ul. Waszyngtona 15 B – C, 15-269 Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Częśc 3 - Pojemnik do sterylizacji - 3 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do 
SWZ - opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S247
22/12/2023
778566-2023-PL

4 / 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPD.01.01.00-20-0001/16 Projekt Centrum Badań Innowacyjnych w zakresie Prewencji Chorób 
Cywilizacyjnych i Medycyny Indywidualizowanej (CBI PLUS) współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 1.1 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 4 Zestaw do filtracji - 1 szt.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42912000 Maszyny i aparatura do filtrowania lub oczyszczania cieczy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakładu Medycyny Regeneracyjnej i Immunoregulacji – ul. Waszyngtona 15 B – C, 15-269 Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 4 Zestaw do filtracji - 1 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ - 
opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPD.01.01.00-20-0001/16 Projekt Centrum Badań Innowacyjnych w zakresie Prewencji Chorób 
Cywilizacyjnych i Medycyny Indywidualizowanej (CBI PLUS) współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 1.1 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
CZęść 5 - Lampa bakteriobójcza przepływowa, naścienna z licznikiem - 12 szt.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33191000 Urządzenia sterylizujące, dezynfekcyjne i higieniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S247
22/12/2023
778566-2023-PL

5 / 10

Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakładu Medycyny Regeneracyjnej i Immunoregulacji – ul. Waszyngtona 15 B – C, 15-269 Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
CZęść 5 - Lampa bakteriobójcza przepływowa, naścienna z licznikiem - 12 szt. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPD.01.01.00-20-0001/16 Projekt Centrum Badań Innowacyjnych w zakresie Prewencji Chorób 
Cywilizacyjnych i Medycyny Indywidualizowanej (CBI PLUS) współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 1.1 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Częśc 6 - Waga do odpadów biologicznych - 1 szt.
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38311000 Wagi elektroniczne i akcesoria

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakładu Medycyny Regeneracyjnej i Immunoregulacji – ul. Waszyngtona 15 B – C, 15-269 Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Częśc 6 - Waga do odpadów biologicznych - 1 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik 
nr 2 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPD.01.01.00-20-0001/16 Projekt Centrum Badań Innowacyjnych w zakresie Prewencji Chorób 
Cywilizacyjnych i Medycyny Indywidualizowanej (CBI PLUS) współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 1.1 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S247
22/12/2023
778566-2023-PL

6 / 10

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Częśc 7 - Waga do butli gazowych CO2 - 1 szt.
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38311000 Wagi elektroniczne i akcesoria

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakładu Medycyny Regeneracyjnej i Immunoregulacji – ul. Waszyngtona 15 B – C, 15-269 Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Częśc 7 - Waga do butli gazowych CO2 - 1 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 
2 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPD.01.01.00-20-0001/16 Projekt Centrum Badań Innowacyjnych w zakresie Prewencji Chorób 
Cywilizacyjnych i Medycyny Indywidualizowanej (CBI PLUS) współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 1.1 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Częśc 8 - Prysznic bezpieczeństwa - 10 szt.
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35112200 Prysznic bezpieczeństwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakładu Medycyny Regeneracyjnej i Immunoregulacji – ul. Waszyngtona 15 B – C, 15-269 Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Częśc 8 - Prysznic bezpieczeństwa - 10 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 
do SWZ - opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S247
22/12/2023
778566-2023-PL

7 / 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPD.01.01.00-20-0001/16 Projekt Centrum Badań Innowacyjnych w zakresie Prewencji Chorób 
Cywilizacyjnych i Medycyny Indywidualizowanej (CBI PLUS) współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 1.1 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Przedmiot zamówienia jest finansowany w toku realizacji projektu pn.: Projekt Centrum Badań Innowacyjnych 
w zakresie Prewencji Chorób Cywilizacyjnych i Medycyny Indywidualizowanej (CBI PLUS). Biorąc pod uwagę 
okres niezbędny na przeprowadzenie postępowania, ryzyko konieczności powtarzania postępowania (brak 
ofert, oferty znacznie przekraczające środki finansowe), terminy realizacji zamówienia, stale rosnące ceny 
aparatury (ryzyko braku środków na realizację założeń projektu), uzasadnione jest skrócenie terminu składania 
ofert z zachowaniem zasady konkurencyjności.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 193-601688

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część nr 1 -Zestaw do stockowania inkubatorów 2 szt.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:601688-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S247
22/12/2023
778566-2023-PL

8 / 10

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SANLAB J. Kaczorek, M. Bińczak Spółka Jawna
Krajowy numer identyfikacyjny: 527-24-02-353
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 058.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Część 2 - Aspirator butelkowy - 8 szt.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Th. Geyer Polska Sp. z ograniczona odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 113-29-53-594
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 13 520.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 4

Nazwa:
Część 4 Zestaw do filtracji - 1 szt.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S247
22/12/2023
778566-2023-PL

9 / 10

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Th. Geyer Polska Sp. z ograniczona odpowiedzialnością
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 519.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 5

Nazwa:
CZęść 5 - Lampa bakteriobójcza przepływowa, naścienna z licznikiem - 12 szt.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Chemosynteza Adam Biedrzycki
Krajowy numer identyfikacyjny: 7182036472
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 18 660.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S247
22/12/2023
778566-2023-PL

10 / 10

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy
1.Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp przysługują wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony 
prawnej prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców.
3.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich 
wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/12/2023

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

